2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                                  16 сентября 2022г.
О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из муниципальной
собственности муниципального
образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района
 Курской области

В рамках реализации Распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022 N 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжения Главы Пристенского района Курской области от 13.04.2022 № 23-рг «О централизации учреждений культуры на территории Пристенского района Курской области», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года. № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области», с  решением Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 18 августа 2022 года № 23,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области движимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Пристенского  района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                              В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района

Курской области                                                                             В.С.Зенин
№ 10/67
«16» сентября 2022г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

Четвертого Созыва

от 16 сентября 2022 года  № 10/67
Перечень

движимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области от муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	№№
	Наименование объекта движимого имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год принятия к учету

	Инвентарный №

	1.
	INVOTONE DSX12CMA активный двухполосный12
	2
	64938,00
	0,00
	2022
	110136000173-174

	2.
	VOLTA ARTIST 82 Профиссиональный микшерный пульт
	1
	25 940,00
	0,00
	2022
	110136000175

	3.
	Активная аккустическая система
	1
	21 200,00
	0,00
	2015
	000000000000272

	4.
	Акустическая система XLine ALFA P-215A
	2
	144 000,00
	0,00
	2022
	110136000171-172

	5.
	Бильярдный стол Домашний Люкс
	1
	121 467,00
	115 682,84
	2022
	110136000250

	6.
	занавес
	1
	7 810,00
	0,00
	2018
	000000000000263

	7.
	информационный стенд
	1
	3 200,00
	0,00
	2013
	000000000000147

	8.
	Киевница
	1
	6 350,00
	0,00
	2022
	110136000251

	9.
	Кий "Классика 3-запила"
	2
	20590,00
	0,00
	2022
	110136000254-255

	10.
	Концертный костюм
	4
	15000,00
	0,00
	2016
	110136000150-153

	11.
	Микрофонная 100-канальная радиосистема с двумя ручными динамическими микрафонами
	2
	55200,00
	0,00
	2022
	110136000180-181

	12.
	Напольный стенд из анодированного профиля
	1
	18 550,00
	0,00
	2022
	110136000179

	13.
	Новогодний костюм Деда Мороза (шуба,шапка, варежки)
	1
	12 537,00
	0,00
	2022
	110136000183

	14.
	Ноутбук Lenovo V14-IGL
	1
	56 800,00
	0,00
	2022
	110136000166

	15.
	Принтер Canon PIXMA G1416
	1
	17 400,00
	0,00
	2022
	110136000168

	16.
	Принтер Pantum P2500NW
	1
	13 900,00
	0,00
	2022
	110136000169

	17.
	Проектор Aser X1123HP
	1
	38 840,00
	0,00
	2022
	110136000170

	18.
	Стол бильярдный
	1
	45 615,00
	0,00
	2022
	000000000000076

	19.
	Стол теннисный Start Line Game Indoor
	1
	13 570,00
	0,00
	2003
	000000000000279

	20.
	Шкаф для документов закрытый, дуб шамани
	2
	22344,00
	0,00
	2012
	110136000243-244

	21.
	Шкаф для одежды, дуб шамани
	1
	10 013,00
	0,00
	2022
	110136000245

	22.
	Экран на штативе Lumien Master Vitw 165х220
	1
	13 200,00
	0,00
	2022
	110136000167

	23.
	2-х полос. акустическая система
	1
	27 000,00
	0,00
	2013
	000000000000084

	24.
	Активная акустическая система 3 BLCRXA1SP200
	2
	42 400,00
	0,00
	2018

	110136000183-184

	25.
	бильярдный стол
	1
	34 000,00
	0,00
	2013
	000000000000110

	26.
	Видио плеер Samsung BD-J7500
	1
	11 000,00
	0,00
	2018
	110136000187

	27.
	Видиопроектор-2 Optoma W504
	1
	140 000,00
	76 999,82
	2018
	110136000181

	28.
	двухканальная проф. дв. система
	1
	12 500,00
	0,00
	2012
	000000000000087

	29.
	костюм деда мороза
	1
	4 023,00
	0,00
	2006
	000000000000090

	30.
	микшерный пульт
	1
	5 790,00
	0,00
	2018
	000000000000085

	31.
	МФУ НР LaserJet Pro MEP
	1
	12 687,49
	0,00
	2016
	110136000178

	32.
	ноутбук Lenovo G500/2GB/320GB/WIN8
	1
	20 820,00
	0,00
	2014
	000000000000276

	33.
	Ноутбук ASUS VivoBook X540SA-XX557T
	1
	30 000,00
	0,00
	2018
	110136000185

	34.
	платье русское с какошником
	1
	4 850,00
	0,00
	2013
	000000000000111

	35.
	светодиодный прожектор
	1
	3 650,00
	0,00
	2012
	000000000000088

	36.
	усилитель мощности двухканальн.
	1
	12 900,00
	0,00
	2013
	000000000000086

	37.
	Экран-1 Lumien Master Control
	1
	51 000,00
	0,00
	2018
	110136000182

	ИТОГО:
	46
	1161084,49
	192682,66